ПРОТОКОЛ № 04-02-ПП/13
Заседания Правления

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                                  24 января 2013 года
Дата проведения заседания: 24 января 2013 года
Место проведения заседания:  г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 13 ч. 50 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 13 ч. 55 мин.
Открытие заседания: 14 ч. 00 мин.
Заседание закрыто: 15 ч. 00  мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Попов А.Ю., Вишнев Д.В., Олтаржевский С.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления СРО НП «МОСК» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Попов А.Ю., Заместитель Председателя Правления, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  заседания – Зорина И.М.
Слушали Попова А.Ю.,  который предложил следующую повестку дня:
1.   Внесение изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске:

1. ЗАО «БалтСтрой»№0170.09-2011-7804079525-С-180
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1.  СЛУШАЛИ:

Зорину И.М., Ответственного секретаря Правления, которая сообщила, что поступило заявление от ЗАО «БалтСтрой» о внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске №0170.09-2011-7804079525-С-180 с добавлением видов работ, приведенных в Приложении №1 к настоящему Протоколу.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске №0170.09-2011-7804079525-С-180, выданного ЗАО «БалтСтрой» добавлением видов работ, приведенных в Приложении №1 к настоящему Протоколу после предоставления всех необходимых документов.
Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.
Заместитель Председателя Правления: _____________________ Попов А.Ю.

Члены Правления
                                                                  ______________________Вишнев Д.В.

                                                                  ______________________Олтаржевский С.В.

Секретарь заседания:                              ______________________ Зорина И.М.

Приложение №1 к Протоколу заседания Правления СРО НП «МОСК»
№04-02-ПП/13 от 24.01.13г.
1.   ЗАО «БалтСтрой»
Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства
3. Земляные работы
3.4. Работы по искусственному замораживанию грунтов

10. Монтаж металлических конструкций
10.2. Монтаж, усиление и демонтаж конструкций транспортных галерей
10.6. Монтаж и демонтаж тросовых несущих конструкций (растяжки, вантовые конструкции и прочие)

27. Устройство тоннелей, метрополитенов
27.1. Проходка выработки тоннелей и метрополитенов без применения специальных способов проходки
27.2. Проходка выработки тоннелей и метрополитенов с применением искусственного замораживания
27.3. Проходка выработки тоннелей и метрополитенов с применением тампонажа
27.4. Проходка выработки тоннелей и метрополитенов с применением электрохимического закрепления
27.5. Проходка выработки тоннелей и метрополитенов с применением опускной крепи
27.6. Устройство внутренних конструкций тоннелей и метрополитенов
27.7. Устройство пути метрополитена

28. Устройство шахтных сооружений
28.1. Проходка выработки шахтных сооружений без применения специальных способов проходки
28.2. Проходка выработки шахтных сооружений с применением искусственного замораживания
28.3. Проходка выработки шахтных сооружений с применением тампонажа
28.4. Проходка выработки шахтных сооружений с применением электрохимического закрепления
28.5. Проходка выработки шахтных сооружений с применением опускной крепи

29. Устройство мостов, эстакад и путепроводов
29.1. Устройство монолитных железобетонных и бетонных конструкций мостов, эстакад и путепроводов
29.2. Устройство сборных железобетонных конструкций мостов, эстакад и путепроводов
29.3. Устройство конструкций пешеходных мостов
29.4. Монтаж стальных пролетных строений мостов, эстакад и путепроводов
29.5. Устройство деревянных мостов, эстакад и путепроводов
29.6. Устройство каменных мостов, эстакад и путепроводов
29.7. Укладка труб водопропускных на готовых фундаментах (основаниях) и лотков водоотводных